

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Дельта»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	29/29	29/29	0/0	16/16	13/13	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	16	13	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	6	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел кадров																								
1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Конструкторский отдел																								
2	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел № 24-3 Лаборатория																								
3	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел перспективных разработок																								
4	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочно-монтажный цех																								
5	Заместитель начальника цеха-начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Начальник участка регулировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спецучасток № 7																								
8	Монтажник 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9	Монтажник 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок заливки																								
11	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех Опытно-химический участок																								
12	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Аппаратчик приготовления связующих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Аппаратчик изготовления армированных прессовочных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Аппаратчик изготовления армированных прессовочных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Вальцовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Формовщик стеклопластиковых изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Прессовщик изделий из пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел главного технолога																								
22	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник бюро сборочно-монтажных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий и связи																								
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел торгов и договоров																								
25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
26	Комплектовщик белья 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																								
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех Участок механической обработки деталей																								
28	Оператор лазерных установок 5ТС-155	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор лазерных установок 6ТС-175	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора-  
главный инженер

(должность)

Цунаев О.А.

Ф.И.О.

(дата)

(подпись)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный энергетик

(должность)

Бурдаков Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник управления по работе с пер-  
соналом - начальник отдела кадров

(должность)

Гончарова О.Л.

Ф.И.О.

(дата)

(подпись)

главный конструктор, начальник отде-  
ления №24

(должность)

Акельев А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

заместитель начальника отделения №22

(должность)

Череп О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

руководитель службы охраны труда,  
пожарной безопасности и экологии

(должность)

Башмаков В.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

заместитель генерального директора  
(напр. №10)

(должность)

Евстигнеев М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

заместитель главного бухгалтера

(должность)

Желтова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

начальник цеха №4-2

(должность)

Кечин Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

специалист по охране труда- секретарь  
комиссии

(должность)

Глыбина Г.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Жамалетдинова А.Х.

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2457

(№ в реестре)

Марков Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)